
 

Pag. 1 a 1 

 

                                                                            Decreto Prot. n. ____________ del  

                                                                Repertorio n. _______/2024 

Tit./Cl. V/1 

Oggetto: Decreto conferimento incarico per scorrimento graduatoria – Bando D.D. n. 439/2024 prot. n. 

131460 del 26/07/2024. 

IL DIRETTORE    

VISTO  il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 

VISTA  il D.R. n. 385 del 28.01.04 con il quale sono stabiliti i principi generali in tema di 

affidamento delle attività di tutorato; 

VISTA  il D.R. n. 4343 del 10.12.04 con il quale è stato integrato il D.R. n. 385 del 28.01.04; 

CONSIDERATA  la disponibilità finanziaria;  

VISTO  l’avviso pubblico D.D. n. 439/2024 prot. n. 131460 del 26/07/2024 con il quale è stata 

indetta una valutazione comparativa per l’affidamento di attività di tutorato (SCADENZA il 

09/09/2024);    

VISTO  il decreto Conferimento incarico D.D. n. 589/2024 prot. n. 161357 del 02/10/2024; 

VISTA  la rinuncia prot. n. 164584 del 08/10/2024 della dott.ssa De Rosa Maria, 
all’assegnazione dei moduli di: “Analisi Matematica 1” prof.ssa Ferone LT-
Aerospaziale, Meccanica, Energetica/LT- Ingegneria Gestionale di n. 18 ore e “Analisi 
Matematica 2” prof. Cassano LT-Aerospaziale, Meccanica, Energetica/LT-Ingegneria 
Gestionale di n. 27 ore di attività di tutorato;  

VISTO  il decreto del Direttore del Dipartimento 562/2024 prot. n. 153005 del 23/09/2024, con il 
quale sono stati approvati gli atti della predetta selezione e la graduatoria finale di merito 
per i sottoelencati insegnamenti:  

 SSD Insegnamento Corso di laurea N. ore Graduatoria 

1 MAT/05 Analisi Matematica 1 
 prof.ssa Ferone 

LT-Ingegneria Aerospaziale, 
Meccanica, Energetica 
LT- Ingegneria Gestionale 

18 

1)De Rosa Maria (dottoranda) (precede per minor età) 
2)Maione Maria (dottoranda)  
3)Di Foggia Domenico   
4)Glorioso Antimo (dottorando)  

17 MAT/05 Analisi Matematica 2 

Prof Cassano 

LT-Ingegneria Aerospaziale, 

Meccanica, Energetica/LT-

Ingegneria Gestionale 

27 

1)De Rosa Maria (dottorando) (precede per minor età)  

2)Maione Maria (dottoranda)  

3)Di Foggia Domenico   

VISTA  l’accettazione prot. n. 164693 del 08/10/2024 della dott.ssa Maione Maria, 
all’assegnazione dei moduli: “Analisi Matematica 1” prof.ssa Ferone LT-Aerospaziale, 
Meccanica, Energetica/LT- Ingegneria Gestionale di n. 18 ore e “Analisi Matematica 2” 
prof. Cassano LT-Aerospaziale, Meccanica, Energetica/LT-Ingegneria Gestionale di n. 27 
ore di attività di tutorato;  

DECRETA 

Art. 1) Per i motivi di cui alle premesse, lo scorrimento della graduatoria relativa all’attività di tutorato: 

SSD Insegnamento  Corso di laurea N. ore Importo Candidato 

MAT/05 Analisi Matematica 1 
 prof.ssa Ferone 

LT-Ing. Aerospaz, Mecc, Energ./LT- Ing. Gestionale 
18 €. 469,80 

Maione Maria(dottoranda)  

 

MAT/05 Analisi Matematica 2 

Prof Cassano 

LT-Ing. Aerospaz, Mecc, Energ./LT- Ing. Gestionale 27 
€. 704,70 

Maione Maria (dottoranda)  
 

Art. 2) Di conferire incarico di Tutorato Ministeriale con scadenza entro il 30/06/2025, alla dott.ssa Maione 

Maria utilmente collocata in graduatoria. 

          Il Direttore 

         Prof. Alessandro Mandolini  
Documento firmato digitalmente ai sensi – D- Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme                         
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

   ef 

________________________________________________________ 
*La spesa di € 939.60 è impegnata sull’ UPB “INAM.Istr.Form.Tutorato2023” del budget dell’E.F. 2024                                                                                         

 


		2024-10-14T14:48:37+0200
	IT
	Alessandro Mandolini




